MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

 Câmara  Municipal

Edital n.º 11/2013

Tabela de preços

Arquivo Municipal de Sines

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das suas

competências conferidas pela Lei n.º 169/99, de 18 de setembro, alterado pela lei n.º

5-A/2002, de 11 de janeiro, torna público que a Câmara Municipal de Sines, na sua

reunião de Câmara Pública de 18 de janeiro de 2013, aprovou por unanimidade a

tabela de preços abaixo, a ser aplicada pelo Arquivo Municipal no que respeita às

reproduções de documentos de arquivo.

As reproduções fazem-se exclusivamente em suporte eletrónico. Aos preços em tabe-

la acresce o IVA.

Serviço  Preço por imagem (euros)

Digitalização de documento original A4 0,25

Digitalização de documento original até A2 0,30

Reprodução a partir de imagem já existente em for-

mato digital

0,15

Suporte (CD) 5

Reprodução em papel a partir de imagem digital A4

(preto e branco)

0,20

Sines, 04 de fevereiro de 2013.

O Presidente da Câmara Municipal de Sines

Manuel Coelho Carvalho

Do presente edital foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no
Serviço Emissor (GAPV) e outro entregue no Arquivo Municipal, para os devidos efeitos.